様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

現場着手届

　　次のとおり、現場に着手しますので通知します。

	工事番号

	工事名

	工事箇所

	請負代金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　　円）

	契約日
	　　　年　　月　　日

	契約工期
	[bookmark: _GoBack]自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	現場着手日
	　　　年　　月　　日